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EDUKIMI DHE TRAINIMI 
 

 

 

 

 
 
 

AFTËSITË DHE KOMPETENCAT 
VETJAKE 

 

 

Shtator 2007– Korrik 2011 Diplomë e shkollës së mesme  

Gjimnazi  "Gjon Buzuku” Prizren (Kosovë)  

Tetor 2011 Dega :Arkitekturë  

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti Arkitektures dhe Urbanistikes,  Tiranë (Shqipëri) 

23 Maj 2013–25 Maj 2013 Çertifikatë Vlerësimi për pjesëmarrjen në "Konferencën e dytë 
Ndërkombëtare për Ballkanin mbi sfidat e Inxhinierisë së Ndërtimit" 

 

Universiteti Epoka,  Universiteti Politeknik i Tiranës , Universiteti Izmir Katip Celebi, Tiranë (Shqipëri) 

 

 

01 Qershor2015–12 Qershor2015 

 

 

 

04 Gusht 2020 

 

 

 

01 Nëntor2016–05 Maj2018 

 

 

 

01 Qershor 2021  

 

 

Praktikë mësimore  

Instituiti I Monumenteve te Kultures (IMK)  (www.imk.gov.al) 

Projekte te jashtme-Interier &Eksterier 

Diplomimi  

Master I shkencave të Arkitekturës 

 

Punësim 

Arkitekt në kryerjen e punëve të ndryshme-Interier &Eksterier ne studion projektuese “INEX Project” 

Perpilues dhe hartues i projekteve te ndryshme. 

Arkitekt në kryerjen e punëve të ndryshme-Interier &Eksterier ne studion “Fa-Project” 

Mbikëqyrës dhe përcjellës i punimeve  në teren. 

 

 
 

 

 

 

http://www.imk.gov.al/
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Aftesite ÇertifikatëVlerësimipërpjesëmarrjennë "Konferencën e 
dytëNdërkombëtarepërBallkaninmbisfidat e InxhinierisësëNdërtimit" 

 

UniversitetiEpoka,  UniversitetiPoliteknikiTiranës , Universiteti Izmir KatipCelebi,  Tiranë (Shqipëri) 

 

 

   

 

 

   

 

 

Praktikemesimore  

Instituiti I MonumenteveteKultures (IMK) 

Gjuhë(t) amëtare 

 

Programet kompjuterike : 

AUTOCAD 2D  3D (Autodesk) ,3ds MAX ,V- Ray, PHOTOSHOP (Adobe), Modelim Interier, Eksterier, 
Renderizime, Archicad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shqip 

  

Gjuhë të tjera TE KUPTUARIT TË FOLURIT TE SHKRUARIT 

Dëgjimi Leximi 
Ndërveprimi në të 

folur 
Produktiviteti në të 

folur  

Anglisht Shkëlqyeshëm Shkëlqyeshëm Mirë Mirë SHKËLQYESHËM 

  

 

  

 

  

 

Aftësitë dhe kompetenca 
tkomunikuese 

Aftësia për të punuar në grup, aftësi ndërkulturale,  komunikim shumë  mirë dhe disponueshmëri në 
shkëmbimin e eksperiencave profesionale. 

 
Aftësitë Organizative 

 
Aftësi për të punuar nën stres, ne grup dhe individualisht 

Interesapersonale Teknologjia, Leximi, Udhëtimet, Design,Renderizim,Projektim. 


